
Yngvi Pwyll

H 31

Grand, efflanqué et nerveux, calvitie développée, regard intense
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Dagger, knife, dirk 1

Sling 1

Bow 2
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CàC/Tir

6/11 12 9

8/13 10 9

4/9 14 9

6/11 10 11

0/0 14 9

Osag shield (1)

Reed cuirass (2)

Archery

16 / 16 3 / 3

0

0

0



6

5

2

4

3

1

Taol-Kaer - Lands of Dèas - Rural

Peasant

Adversary - Rumor - Violence
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4 7 Instinctive

Mysticisme

Quality : Free

Flaw : Ascetic

Reste :  0         Total :  100


